
 
 

UCHWAŁA NR XIV/ 73/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/ 118/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Szydłów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
poz. 1579) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zmianami), Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/ 118/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Szydłów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. poz. 1579) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W zależności od sytuacji materialnej rodziny w której zamieszkuje uczeń, ustala się wysokość 
stypendium szkolnego miesięcznie: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 50 %  kryterium dochodowego na 
osobę w rodzinie uprawniającego do świadczeń  z pomocy społecznej - od 120 % do 200 % kwoty, 
o której mowa w ust. 1, 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 50% do 80 % kryterium 
dochodowego na osobę w rodzinie uprawniającego do świadczeń z pomocy społecznej - od 100 % do 
180 % kwoty, o której mowa w ust. 1, 

3) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej  80 % do 100 % kryterium 
dochodowego na osobę w rodzinie uprawniającego do świadczeń z pomocy społecznej - od 80 % do 
160 % kwoty, o której mowa  w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woj. Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1385



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 
wniosków o pomoc materialną na rok szkolny 2025/2026. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szydłowie 

 
 

Katarzyna Justyna Skuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1385


	UCHWAŁA NR XIV/ 73/ 2025 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-03T09:48:36+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




